ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ НЯЛИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
29.10.2025
с. Нялинское
                                                                                                                             № 39
О единовременном
премировании за выполнение

особо важных и сложных заданий
            В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.10.2025 № 395-рп   «О порядке поощрения в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре региональной управленческой команды за достижение показателей деятельности исполнительных органов субъектов Российской Федерации в 2025 году», распоряжением Администрации Ханты-Мансийского района от 17.10.2025 № 220-р «О поощрении муниципальных управленческих команд Ханты-Мансийского района», решения Совета депутатов сельского поселения Нялинское от от 06.03.2023 № 5 «Об утверждении Положения о размере и порядке выплаты денежного содержания лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Нялинское», и в целях организации поощрения муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органом местного самоуправления сельского поселения Нялинское,  руководствуясь статьей 26 Устава сельского поселения Нялинское
                             Совет депутатов сельского поселения Нялинское
РЕШИЛ:

Выплатить единовременную премию за выполнение особо важных и сложных заданий временно исполняющей полномочия главы сельского поселения Нялинское Мамонтовой Екатерине Владимировне, как участнику муниципальной управленческой команды сельского поселения Нялинское, за счет средств дотации из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры для поощрения за достижение  значений показателей деятельности органов местного самоуправления муниципального района в размере
22886 руб. 10 коп.
Председатель Совета депутатов
Врип главы сельского поселения
сельского поселения Нялинское                          Нялинское
___________      Е.В. Мамонтова

Е.В. Мамонтова
2